
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja stacji uzdatniania wody i centralnej przepompowni ścieków w Witkowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Witkowo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019467

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gnieźnieńska

1.4.2.) Miejscowość: Witkowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-230

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@witkowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.witkowo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00137526

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00125933

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Wykonawcy prowadzący działalność gospodarczą lub zawodową muszą być wpisani do jednego z rejestrów zawodowych
lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub miejsce zamieszkania;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów - nie dotyczy;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej - nie dotyczy;
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem polegającymi na wykonaniu (zakończeniu) nie wcześniej niż w
okresie ostatnich 5 lat*, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej: 
- jednej usługi polegającej na wykonaniu dokumentacji projektowej dotyczącej modernizacji/budowy/przebudowy/rozbudowy
dowolnego obiektu infrastruktury technicznej wodociągowej lub kanalizacyjnej, wykonanego na stacji uzdatniania wody lub
oczyszczalni ścieków, którego wartość końcowa (po wybudowaniu) wynosiła co najmniej 5 mln zł brutto. Zamawiający nie
dopuszcza wykazania prac projektowych dla inwestycji obejmujących tylko obiekty liniowe.
- jednej roboty budowlanej polegającej na modernizacji/budowie/przebudowie/ rozbudowie dowolnego obiektu infrastruktury
technicznej wodociągowej lub kanalizacyjnej na stacji uzdatniania wody lub oczyszczalni ścieków, którego wartość wynosiła
co najmniej 5 mln zł brutto. Zamawiający nie dopuszcza wykazania robót obejmujących tylko obiekty liniowe.
- jednej roboty budowlanej polegającej na modernizacji/budowie/przebudowie/ rozbudowie dowolnego budynku użyteczności
publicznej (w rozumieniu art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane) wraz z podaniem jego rodzaju,
wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów na rzecz których roboty te zostały wykonane o wartości nie mniejszej niż
3 mln zł brutto.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00137526/01 z dnia 2023-03-15

2023-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



* Okresy wyrażone w latach liczy się wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert.
W przypadku gdy wartość wykazywanego zamówienia określona została w walucie innej niż wskazana przez
Zamawiającego Wykonawca przeliczy ją według średniego kursu NBP na dzień zatwierdzenia protokołu odbioru robót lub
równoważnego dokumentu, podając datę zatwierdzenia protokołu/ dokumentu i kurs walut.
b) Wykonawca musi wykazać osoby, które zostaną skierowane do realizacji zamówienia posiadające kwalifikacje
zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia, a także zakres wykonywanej
przez nich czynności oraz Wykonawca musi wykazać że będzie dysponował osobami podając podstawę dysponowania tymi
osobami: 
- projektantem uprawnionym do wykonywania dokumentacji projektowej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych 
i kanalizacyjnych lub równoważnym.
- projektantem uprawnionym do wykonywania dokumentacji projektowej w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub
równoważnej.
- projektantem uprawnionym do wykonywania dokumentacji projektowej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych
i elektroenergetycznych lub równoważnej.
- kierownikiem budowy z uprawnieniami budowlanymi w zakresie sieci, instalacji 
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub równoważnymi. 
- kierownikiem robót z uprawnieniami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub równoważnymi.
- kierownikiem robót z uprawnieniami w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub
równoważnymi.

UWAGA
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji i podania mniejszej liczby ww. osób 
w przypadku, gdy Wykonawca dysponuje osobą/ami, która/e posiada/ją kilka lub wszystkie wyżej wymagane uprawnienia.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Wykonawcy prowadzący działalność gospodarczą lub zawodową muszą być wpisani do jednego z rejestrów zawodowych
lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub miejsce zamieszkania;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów - nie dotyczy;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej - nie dotyczy;
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca musi wykazać się wiedzą i doświadczeniem polegającymi na wykonaniu (zakończeniu) nie wcześniej niż w
okresie ostatnich 5 lat*, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej: 
- jednej usługi polegającej na wykonaniu dokumentacji projektowej dotyczącej modernizacji/budowy/przebudowy/rozbudowy
dowolnego obiektu infrastruktury technicznej wodociągowej lub kanalizacyjnej, wykonanego na stacji uzdatniania wody lub
oczyszczalni ścieków, którego wartość końcowa (po wybudowaniu) wynosiła co najmniej 5 mln zł brutto. Zamawiający nie
dopuszcza wykazania prac projektowych dla inwestycji obejmujących tylko obiekty liniowe.
jednej roboty budowlanej polegającej na modernizacji/budowie/przebudowie/ rozbudowie dowolnego obiektu infrastruktury
technicznej wodociągowej lub kanalizacyjnej na stacji uzdatniania wody lub oczyszczalni ścieków, którego wartość wynosiła
co najmniej 5 mln zł brutto. Zamawiający nie dopuszcza wykazania robót obejmujących tylko obiekty liniowe.
jednej roboty budowlanej polegającej na modernizacji/budowie/przebudowie/ rozbudowie dowolnego budynku użyteczności
publicznej (w rozumieniu art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane) wraz z podaniem jego rodzaju,
wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów na rzecz których roboty te zostały wykonane o wartości nie mniejszej niż
3 mln zł brutto.
ALBO
- jednej usługi polegającej na wykonaniu dokumentacji projektowej dotyczącej modernizacji/budowy/przebudowy/rozbudowy
stacji uzdatniania wody, o wydajności min. 100 m3/h, 
jednej usługi polegającej na wykonaniu dokumentacji projektowej dotyczącej modernizacji/budowy/przebudowy/rozbudowy
przepompowni ścieków o wydajności łącznej pomp min. 100 m3/h,
jednej roboty budowlanej polegającej na modernizacji/budowie/przebudowie/ rozbudowie stacji uzdatniania wody, o
wydajności min. 100 m3/h,
jednej roboty budowlanej polegającej na modernizacji/budowie/przebudowie/ rozbudowie przepompowni ścieków o
wydajności łącznej pomp min. 100 m3/h,

* Okresy wyrażone w latach liczy się wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert.
W przypadku gdy wartość wykazywanego zamówienia określona została w walucie innej niż wskazana przez
Zamawiającego Wykonawca przeliczy ją według średniego kursu NBP na dzień zatwierdzenia protokołu odbioru robót lub
równoważnego dokumentu, podając datę zatwierdzenia protokołu/ dokumentu i kurs walut.
b) Wykonawca musi wykazać osoby, które zostaną skierowane do realizacji zamówienia posiadające kwalifikacje
zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia, a także zakres wykonywanej
przez nich czynności oraz Wykonawca musi wykazać że będzie dysponował osobami podając podstawę dysponowania tymi
osobami: 
- projektantem uprawnionym do wykonywania dokumentacji projektowej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00137526/01 z dnia 2023-03-15

2023-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



i kanalizacyjnych lub równoważnym.
- projektantem uprawnionym do wykonywania dokumentacji projektowej w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub
równoważnej.
- projektantem uprawnionym do wykonywania dokumentacji projektowej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych
i elektroenergetycznych lub równoważnej.
- kierownikiem budowy z uprawnieniami budowlanymi w zakresie sieci, instalacji 
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub równoważnymi. 
- kierownikiem robót z uprawnieniami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub równoważnymi.
- kierownikiem robót z uprawnieniami w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub
równoważnymi.

UWAGA
Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia funkcji i podania mniejszej liczby ww. osób 
w przypadku, gdy Wykonawca dysponuje osobą/ami, która/e posiada/ją kilka lub wszystkie wyżej wymagane uprawnienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-24 10:00

Po zmianie: 
2023-03-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-24 10:30

Po zmianie: 
2023-03-30 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-04-22

Po zmianie: 
2023-04-28

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00137526/01 z dnia 2023-03-15

2023-03-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja stacji uzdatniania wody i centralnej przepompowni ścieków w Witkowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Witkowo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019467
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gnieźnieńska
	1.4.2.) Miejscowość: Witkowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-230
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@witkowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.witkowo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00137526
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00125933
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2023-03-15T14:42:20+0100


	



